

Michaelsdorf Holding ApS

Skolevej 16 A
Maglemer
4930 Maribo

CVR-nr. 36 02 50 85

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019

Helle Lemvig Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michaelsdorf Holding ApS Skolevej 16 A Maglemer 4930 Maribo
	CVR-nr.: 36 02 50 85
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Stiftet: 26. juni 2014
	Hjemsted: Lolland kommune
Direktion	Helle Lemvig Olsen, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Jyske Bank Østergade 2 4930 Maribo

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i Danish AirPhoto ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 260.222, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 974.028.

Selskabets ledelse anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-4.089	-3.531
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		261.649	377.191
Finansielle indtægter	1	6.308	3.446
Finansielle omkostninger		<u>-1.988</u>	<u>-3.009</u>
Resultat før skat		261.880	374.097
Skat af årets resultat		<u>-1.658</u>	<u>2.237</u>
Årets resultat		<u>260.222</u>	<u>376.334</u>
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.649	27.191
Overført resultat		<u>138.573</u>	<u>243.343</u>
		<u>260.222</u>	<u>376.334</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	195.758	182.109
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.110	41.760
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>231.868</u>	<u>223.869</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>231.868</u>	<u>223.869</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		434.176	245.308
Andre tilgodehavender		378.804	457.866
Tilgodehavender i alt		<u>812.980</u>	<u>703.174</u>
Likvide beholdninger		<u>22.961</u>	<u>17.611</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>835.941</u>	<u>720.785</u>
Aktiver i alt		<u>1.067.809</u>	<u>944.654</u>

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		145.758	132.109
Overført resultat		670.270	479.697
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital i alt	3	974.028	767.606
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		1.544	1.570
Hensatte forpligtelser i alt		1.544	1.570
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		9.420	103.880
Anden gæld		82.817	71.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		92.237	175.478
Gældsforpligtelser i alt		92.237	175.478
Passiver i alt		1.067.809	944.654
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2018	2017			
	kr.	kr.			
1 Finansielle indtægter					
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.308	3.444			
Andre finansielle indtægter	0	2			
	6.308	3.446			
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder					
Kostpris 1. januar 2018	50.000	50.000			
Kostpris 31. december 2018	50.000	50.000			
Værdireguleringer 1. januar 2018	132.109	104.918			
Årets resultat	261.649	377.191			
Udbytte modtaget	-300.000	-350.000			
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	52.000	0			
Værdireguleringer 31. december 2018	145.758	132.109			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	195.758	182.109			
3 Egenkapital					
	Virksomheds-	Reserve for	Foreslået ud-	I alt	
	kapital	nettoopskriv-	bytte for		
		ning efter	regnskabs-		
		den indre	året		
		værdi- metode	Overført		
			resultat		
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	132.109	479.697	105.800	767.606
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	52.000	0	52.000
Årets resultat	0	13.649	138.573	108.000	260.222
Egenkapital 31. december 2018	50.000	145.758	670.270	108.000	974.028

Noter

4 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen